

Adil bir mülteci yasası için 16 haziranda gösteri

Mücadeleci ve açık bir toplum için

16 haziranda yapılacak olan gösteriyi düzenleyen 60 organizasyon, kişiler arasında başlayıp, uluslar arası düzeyde de kendini gösteren ırkçılığa, baskıcı ve yabancı düşmanı eğilimlere karşı herkesi gösteriye katılmaya çağırıyor. Gösterinin temel sloganı „bizim aramızda sınırlar yok“!

Eski ve yeni savaşlar dünyanın sayısız bölgesinde şiddet ve yoksulluk nedeniyle milyonlarca insanı göçe zorluyor. Sınırlar arasındaki mesafe dahada artıyor ve Akdeniz toplu bir mezar haline getiriliyor. İsviçre'de, insanlar Libya'daki köle ticaretine karşı öfkeleniyor, ama aynı zamanda sığınma başvurusunda bulunanların sayısının azalmasındanda memnun oluyor.

Mülteciler üzerinde baskı artıyor

Kaçan insanlar üzerindeki baskı artıyor. Federal merkez, halk ve sığınmacılar arasındaki ilişkiyi daha da olumsuzlaştırıyor ve birçok sığınmacı tecrite sürükleniyor.

Geçici F oturumu, binlerce mülteciyi uzun süreli, istikrarsız bir yaşama sürüklüyor ve İsviçre'de kendilerinin belirlediği bir yaşam sürmelerine engel oluyor. Parlamento'nun yaz oturumunda ele alınacak olan, sağcı partilerin "kağıtsızlar için tutarlı bir yasa" önergesi, kağıtsızların hastalık sigortası yaptırma, kağıtsız çocukların okula gitmesi gibi temel haklarını kaldırmak istiyor. Zürih veya Cenevre gibi kantonlarda, insanları gitmeye zorlamak için acil yardım baskıcı uygulamalarla veriliyor.

İsviçre, mültecileri Avrupa Birliği (AB) ülkelerine gönderiyor

İsviçre, aralık ayında Dublin üyeliğinin onuncu yılını kutluyor ve bu on yıl süresince 30.000 mülteciyi AB ülkelerine geri gönderdi. İsviçre dünyadaki en zengin ülkelerden biri olmasına rağmen, mültecileri, sorunları çok olan ülkelere göndermeyi tercih ediyor. Kağıtsız ve Jean Dutoit grubunun üyesi olan Mike Lozan'da öldü. Mike ile birlikte 18 ay içinde polis elinde beyaz olmayan beş kişi öldü. Bu buzdağının hüznü ucu.

Solidarité sans frontières
(Sınırsız dayanışma)

Gösteri: 16 haziran, saat 14, Schützenmatte, Bern. Detaylı bilgi için: www.sosf.ch.